MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA
COORDENADORIA DE POS-GRADUACAO
NUCLEO DE POS-GRADUACAO

RELACAO DOS CANDIDATOS QUE EFETUARAM O PAGAMENTO DA TAXA DE
INSCRICAO REFERENTE AO EDITAL N° 009/PRPGP/UFSM, DE 25 DE JANEIRO
DE 2013, REABERTURA DE INSCRICAO AO CURSO DE POS-GRADUACAO EM
GESTAO DE ORGANIZACAO PUBLICA EM SAUDE, NIVEL DE ESPECIALIZACAO A
DISTANCIA PARA INGRESSO NO 1° SEMESTRE DE 2013

CURSO TOTAL

Especializacao em Gestao de Organizagao Publica em Saude a 56
Distancia - Polo de Cachoeira do Sul/RS

Especializacdo em Gestao de Organizagdo Publica em Saude a 22
Distancia - Polo de Picada Café/RS

TOTAIS 78

Especializacdao em Gestdo de Organizacao Publica em Satide a Distancia -
Polo de Cachoeira do Sul/RS

Nome Completo InI::riC:;;o
AIDIL MALTA GUEDES DA SILVA 1563
ADRIANE LEAL 1984
AIDIL MALTA GUEDES DA SILVA 1901
ALINE JOSIANE WACLAWOQOVSKY 1798
ALFREDO MARTINS RODRIGUES JUNIOR 1386
ANA PAULA ROSA SILVEIRA KELLER 1886
ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS 1418
ANELISE DE SOUZA REIS GONCALVES 1752

ANGELA MARIA LISBOA MARQUES 1789




Nome Completo

ANTONIO CELSO DOS SANTOS ANDRADES
ARMINDO RODRIGO DA ROSA FILHO
BRUNA STAMM

CATERINE BERWIG

CARINA GUIDONI

CARINE ELOISE PRESTES ZIMMERMANN
CASSIA JORDANA KRUG WENDT

CASSIA FRANCO DELLA MEA REGINATO
CLEVERTON BUENO DOS SANTOS
CLAUDIO ROBERTO CARVALHO DE AZAMBUJA
CLENI ROSELAINE COSTA HOFMANN IANZER
CRISTIANE SIMONE REZEK SILVEIRA
DAIANE MALISKA DUARTE

DEBORA DICKEL DE JESUS

DJONATTAN PATRICK SINHORINI

ELISA QUADROS DA SILVEIRA FLORES
EVERSON PINHEIRO IRIGARAY

FRANCINE FERRAZ FERNANDES

FABIANE STEINMETZ

FILIPE SALES

GRAZIELE TEIXEIRA LOPES

GABRIELA MULLER HOERBE

GIANA MACEDO SEHNEM

GREICE MACHADO PIESZAK

HILUA HUSSSEIN COLOMBELLI

N° de
Inscricao

1911
1743
1306
1999
1852
1900
1355
1809
1609
1313
1543
1374
1525
1793
1980
1918
1541
1923
1408
1380
1430
1496
1738
1934
1656



Nome Completo

INGRID SALOMAO LEIRIA

JANAINA SODER FRITZEN

JUCIANE APARECIDA FURLAN INCHAUSPE
KAUANA FLORES DA SILVA
LEONARDO RAMPELOTTO BOTTON
LETICIA CARDOSO DE OLIVEIRA
LIANA FIGUEIRO TEIXEIRA

LILIAN LOPES MATTO

LIVIA GELAIN CASTILHOS

LUANA KOHLER LOUZADO

LUIS FELIPE BENASSULY GUAPYASSU MACHADO
LUCAS ARI BRUM MARTINS
MARIANA DE CARLO BELLO
MIRIANE DE VARGAS RODRIGUES
MURILO PADILHA DE BAIRROS
NANDA SIMON MACHADO

NANCI BERNARDES DA SILVA
PAOLA RODRIGUES KASPER
RODRIGO EDI VARGAS

SABRINA SANTOS GARCIA

TAIS MACHADO POZZA FUCKS
TICIANE RAIMUNDO DA SILVA

N° de
Inscricao

1844
1853
1601
1799
1865
1433
1684
1974
1734
1682
1677
1975
1814
2006
2007
1381
1746
1383
1308
1698
1686
1560

Especializacao em Gestao de Organizacao Publica em Saude a Distancia -

Polo de Picada Café/RS



Nome Completo

AIDIL MALTA GUEDES DA SILVA

AIDIL MALTA GUEDES DA SILVA
ALFREDO MARTINS RODRIGUES JUNIOR
ANDREIA COITINHO DA COSTA

ANNA LUIZA TREIN

EVERSON PINHEIRO IRIGARAY

GEYSA ANGELICA ANDRADE DA ROCHA
GRAZIELA FERNANDES FURTADO
HELEN MARIA CAVALHEIRO ANTUNES
JAQUELINE DA SILVA DO NASCIMENTO
JOSE MARIA DO NASCIMENTO FALCAO
LETICIA MEIRELES

LETICIA SORGETZ

LISANGELA MARIA WARTHA ANTUNES DE OLIVEIRA
MARCELO BENETTI SELAU

MARIA APARECIDA DE AVILA MARTINS
MIRIANI BOLZAN MOTTA

MONISE COSTA BERNARDES

PRISCILA BECKER PACKEISER

RUBIA WINGERT

SABRINA MACHADO MAFALDA

TANIA FAULSTICH MACHADO

N° de
Inscricao

1564
1904
1387
1437
1618
1542
1823
2002
1465
1817
1420
1805
1558
1868
1366
1592
1830
1451
1778
1478
1882
1406



