

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
 PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
 COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
 NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE EFETUARAM O PAGAMENTO DA TAXA DE
 INSCRIÇÃO REFERENTE AO **EDITAL N° 009/PRPGP/UFSM, DE 25 DE JANEIRO
 DE 2013, REABERTURA** DE INSCRIÇÃO AO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
 GESTÃO DE ORGANIZAÇÃO PÚBLICA EM SAÚDE, NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO A
 DISTÂNCIA PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2013

CURSO	TOTAL
Especialização em Gestão de Organização Pública em Saúde a Distância - Polo de Cachoeira do Sul/RS	56
Especialização em Gestão de Organização Pública em Saúde a Distância - Polo de Picada Café/RS	22
TOTAIS	78

**Especialização em Gestão de Organização Pública em Saúde a Distância -
Polo de Cachoeira do Sul/RS**

Nome Completo	N° de Inscrição
AIDIL MALTA GUEDES DA SILVA	1563
ADRIANE LEAL	1984
AIDIL MALTA GUEDES DA SILVA	1901
ALINE JOSIANE WACLAWSKY	1798
ALFREDO MARTINS RODRIGUES JUNIOR	1386
ANA PAULA ROSA SILVEIRA KELLER	1886
ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS	1418
ANELISE DE SOUZA REIS GONÇALVES	1752
ANGELA MARIA LISBOA MARQUES	1789

Nome Completo	Nº de Inscrição
ANTONIO CELSO DOS SANTOS ANDRADES	1911
ARMINDO RODRIGO DA ROSA FILHO	1743
BRUNA STAMM	1306
CATERINE BERWIG	1999
CARINA GUIDONI	1852
CARINE ELOISE PRESTES ZIMMERMANN	1900
CÁSSIA JORDANA KRUG WENDT	1355
CÁSSIA FRANCO DELLA MÉA REGINATO	1809
CLEVERTON BUENO DOS SANTOS	1609
CLAUDIO ROBERTO CARVALHO DE AZAMBUJA	1313
CLENI ROSELAIN COSTA HOFMANN IANZER	1543
CRISTIANE SIMONE REZEK SILVEIRA	1374
DAIANE MALISKA DUARTE	1525
DÉBORA DICKE DE JESUS	1793
DJONATTAN PATRICK SINHORINI	1980
ELISA QUADROS DA SILVEIRA FLORÊS	1918
ÉVERSON PINHEIRO IRIGARAY	1541
FRANCINE FERRAZ FERNANDES	1923
FABIANE STEINMETZ	1408
FILIPE SALES	1380
GRAZIELE TEIXEIRA LOPES	1430
GABRIELA MULLER HOERBE	1496
GINA MACEDO SEHNEM	1738
GREICE MACHADO PIESZAK	1934
HILUA HUSSEIN COLOMBELLI	1656

Nome Completo	Nº de Inscrição
INGRID SALOMÃO LEIRIA	1844
JANAINA SODER FRITZEN	1853
JUCIANE APARECIDA FURLAN INCHAUSPE	1601
KAUANA FLÓRES DA SILVA	1799
LEONARDO RAMPELOTTO BOTTON	1865
LETÍCIA CARDOSO DE OLIVEIRA	1433
LIANA FIGUEIRÓ TEIXEIRA	1684
LILIAN LOPES MATTO	1974
LÍVIA GELAIN CASTILHOS	1734
LUANA KÖHLER LOUZADO	1682
LUIS FELIPE BENASSULY GUAPYASSÚ MACHADO	1677
LUCAS ARI BRUM MARTINS	1975
MARIANA DE CARLO BELLO	1814
MIRIANE DE VARGAS RODRIGUES	2006
MURILO PADILHA DE BAIRROS	2007
NANDA SIMON MACHADO	1381
NANCI BERNARDES DA SILVA	1746
PAOLA RODRIGUES KASPER	1383
RODRIGO EDI VARGAS	1308
SABRINA SANTOS GARCIA	1698
TAÍS MACHADO POZZA FUCKS	1686
TICIANE RAIMUNDO DA SILVA	1560

**Especialização em Gestão de Organização Pública em Saúde a Distância -
Polo de Picada Café/RS**

Nome Completo	Nº de Inscrição
AIDIL MALTA GUEDES DA SILVA	1564
AIDIL MALTA GUEDES DA SILVA	1904
ALFREDO MARTINS RODRIGUES JUNIOR	1387
ANDRÉIA COITINHO DA COSTA	1437
ANNA LUIZA TREIN	1618
ÉVERSON PINHEIRO IRIGARAY	1542
GEYSA ANGÉLICA ANDRADE DA ROCHA	1823
GRAZIELA FERNANDES FURTADO	2002
HELEN MARIA CAVALHEIRO ANTUNES	1465
JAQUELINE DA SILVA DO NASCIMENTO	1817
JOSE MARIA DO NASCIMENTO FALCAO	1420
LETICIA MEIRELES	1805
LETÍCIA SORGETZ	1558
LISÂNGELA MARIA WARTHA ANTUNES DE OLIVEIRA	1868
MARCELO BENETTI SELAU	1366
MARIA APARECIDA DE AVILA MARTINS	1592
MIRIANI BOLZAN MOTTA	1830
MONISE COSTA BERNARDES	1451
PRISCILA BECKER PACKEISER	1778
RÚBIA WINGERT	1478
SABRINA MACHADO MAFALDA	1882
TÂNIA FAULSTICH MACHADO	1406